Fiche Horaire

m Nancy > Contréxeville > Vittel > &=

Du 10 décembre 2023 au 05 juillet 2024

ter.sncf.com/grand-est @ @
SNCF Connect

ou autre applide mobile

‘ 0805 415 415

Iservice & appel grotuis

Du lundi au vendredi

1 1
Nancy (Place République - Quai E) | 6.26 | 8.58 |10.35/12.20| 14.15|16.15| 17.15 | 18.15 |20.00
Contrexéville centre ville | 8.22 | 10.13 | 11.50|13.35[15.30| 17.30 | 18.35 | 19.35 | 21.40
Vittel (Gare SNCF) | 8.09 {10.23|12.00|13.45|15.40| 17.40 | 18.45|19.45 | 21.27
Numéro de circulation | 35003 | 35121 | 35123 | 35125 | 35127 | 35135 | 35137 | 35143 | 35025
Samedi Dimanche et jours fériés
o m| | W W || m | oW | o 1
Nancy (Place République - Quai E) 8.55 {10.35 12.20 14.15 17.15 19.15 Nancy (Place République - Quai E) 8.55 10.35/12.20 14.15 16.15|20.34
Contrexéville centre ville | 10.10| 11.5013.35|15.30|18.35| 21.06 Contrexéville centre ville | 10.10 | 11.50 1 13.35]15.30| 17.30 | 22.16
Vittel (Gare SNCF) | 10.20|12.0013.45 | 15.40| 18.45|20.53 Vittel (Gare SNCF) | 10.20|12.00 13.45|15.40 | 17.40 | 22.03
Numéro de circulation | 35121 | 35123 | 35125 | 35127 | 35137 | 35043 Numéro de circulation | 35121 | 35123 | 35125 | 35127 | 35135 | 35055

1 Via Vézelise.

Réservation & bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant
au 03 29 90 75 79, au plus tard la veille du voyage & 17h (du lundi

au vendredi).

W= Desserte assurée par car TER Grand Est.

La Région

Grand :st

SVCF

VOYAGEURS

1 Via Vézelise.

Desserte express par car TER Grand Est.
Circule uniquement en période scolaire.

Vacances Du 24 décembre au 7 janvier, du 25 février au 10 mars, du 21 avril

scolaires au 5 mai, et & compter du 7 juillet.

Mise & jour le : 25 octobre 2023

Fériés 25 décembre, Ter janvier, Ter avril, Ter, 8, 9 et 20 mai.

® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.

® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584 GrandEst




Fiche Horaire
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Du 10 décembre 2023 au 05 juillet 2024

Mise & jour le : 25 octobre 2023
Du lundi au vendredi

mom | 1 || | @ ||| & | 2 ||

Vittel (Gare SNCF) | 6.15 | 710 | 717 | 9.05 |10.45|12.30|14.25|16.10 | 17.10 | 17.14 | 18.15 | 19.12
Contrexeéville centre ville 6.25 | 7.20 | 704 | 9.15 |10.55]12.40|14.35|16.20|16.58|16.59 | 18.25
Nancy (Place République - Quai ) | 7.40 | 8.40 | 8.53 |10.30|12.1013.55|15.50 | 17.45 | 18.47|18.47|19.50 20.36
Numéro de circulation | 35138 | 35120 | 35002 | 35122 | 35124 | 35126 | 35128 | 35130 | 35020 | 35022 | 35132 | 35026

Samedi Dimanche et jours fériés
m| 1 || W | W m | m | m 1
Vittel (Gare SNCF) | 6.15 | 7.18 | 7.55 |10.45|14.25|16.10 Vittel (Gare SNCF) | 9.05 110.45/12.30 | 14.25|18.30 | 19.07
Contrexéville centre ville  6.25 | 705 | 8.05 |10.55|14.3516.20 Contrexéville centre ville. 9.15 |10.55]12.4014.3518.40 | 18.54
Nancy (Place République - Quai E) | 7.40 | 8.50 | 9.25 |12.1015.50 | 17.45 Nancy (Place République - Quai E) |10.30|12.10|13.55/15.50| 19.55 | 20.39
Numéro de circulation | 35138 | 35008 | 35134 | 35124 | 35128 | 35130 Numéro de circulation | 35122 | 35124 | 35126 | 35128 | 35136 | 35028
1 Via Vézelise. 1 Via Vézelise.
Réservation & bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant Desserte express par car TER Grand Est. Fériés 25 décembre, Ter janvier, Ter avril, Ter, 8, 9 et 20 mai.
au 03 29 90 75 79, au plus tard la veille du voyage & 17h (du lundi # Circule w"uquemeni en Pe"?de SCOIOIre', ) . e s
au vendredi). Vacances Du 24 décembre au 7 janvier, du 25 février au 10 mars, du 21 avril 1 Via Vézelise.
scolaires au 5 mai, et & compter du 7 juillet. 2 Circule uniquement pendant les vacances scolaires. Via Vézelise.

== Desserte assurée par car TER Grand Est.

La Région = ® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
Grand I-st TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
=N LR ® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584 GrandEst

VOYAGEURS



